
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. spalio 23 d.

Nr. 2015-296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  106
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

AMELARCTIC SE, kodas 304083092
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3477798

Viešas pranešimas apie bendrovės buveinės perkėlimą

AMELARCTIC SE (teisinė forma: Europos bendrovė; kodas: 304083092, buveinė: Jonažolių g. 5-113, Vilnius; duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre; įstatinis kapitalas: 120 820 EUR; apmokėtas įstatinis kapitalas: 120 820
EUR) praneša, kad perkeliama AMELARCTIC SE buveinė iš Lietuvos Respublikos į Latvijos Respubliką.
Siūlomas AMELARCTIC SE buveinės adresas - Zala 4 Pinki Babites novads Latvia LV2107. Tikimasi buveinę perkelti
iki 2016-07-01.
Su AMELARCTIC SE valdybos pasiūlymu perkelti bendrovės buveinę bei su atsakaita dėl buveinės perkėlimo galima
susipažinti AMELARCTIC SE buveinės adresu darbo dienomis nuo 13.00 iki 14.00 val., kontaktinis tel. +370 614 00009.

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Germanta", kodas 303229797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3477716

Pranešama, kad visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "Germanta", kodas 303229797, buveinė
Mažeikių m., Respublikos g. 20-39. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti įmonės buveinės adresu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Kauno centro būstas", kodas 302798639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3476670

Informuojame, jog UAB ,,Kauno centro būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Medeinos g.
8A, Vilnius, juridinio asmens kodas 302798639, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus
filialas) keičia pavadinimą į UAB "Birštono būstas".

- - -

UAB "Nika Travel", kodas 302548532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3478232

Pranešame, kad UAB "Nika Travel", buveinės adresas: Vokiečių g. 6-2, Vilnius, juridinio asmens kodas: 302548532,
vienintelis akcininkas 2015 m. spalio 19 d. priėmė sprendimą pakeisti UAB "Nika Travel" pavadinimą. Nuo bendrovės
pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos UAB "Nika Travel" naujas pavadinimas bus UAB "Nikos
prekyba".

1.10 Pertvarkymas

MB "Statusas", kodas 303436027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3476668

MB "Statusas" (kodas 303436027, adresas Laisvės pr. 77C, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras Vilniaus filiale) visuotinio mažosios bendrijos nariu susirinkimo sprendimu pertvarkoma į UAB
"Statusas". Su pakeistais steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio skelbimo paskelbimo dienos adresu Kalvarijų
g. 131-312 Vilnius. Tel. 863847249.

- - -

O. Khovalkin IĮ, kodas 303385383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3476669

O. Khovalkin IĮ, į.k. 303385383, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m., pertvarkoma į  ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB "Darya verslas".

- - -

O. Mosendz IĮ, kodas 303262676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3476671

O. Mosendz IĮ, kodas 303262676, buveinės adresas: Musninkų g. 22-39,  Vilnius, Lietuvos Respublika, savininko
sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "O. Mosendz".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Džiazas", kodas 134182482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 6-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 3476666

UAB "Džiazas",  bendrovės kodas 134182482, registruota Kęstučio g. 6-5, Kaunas, Kauno m. sav. yra prijungime
dalyvaujanti bendrovė, kuri po prijungimo tęs savo veiklą, tuo pačiu juridiniu adresu. Prijungimo metu prie UAB "Džiazas"
bus prijungiama Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas", bendrovės kodas 140153179, registruota Gedimino g. 30, Kaunas,
Kauno m. sav.,- prijungiama bendrovė, kuri po prijungimo pasibaigs.
UAB "Džiazas" perima prijungiamos Uždarosios akcinės bendrovės "Darbas" turtą, teises ir pareigas. Prijungiamos
Uždarosios akcinės bendrovės "Darbas" visas turtas, teisės ir pareigos perimamas pagal 2015-08-31 metų finansinių
ataskaitų rinkinį.
Bendrovės prijungimas bus laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama po prijungimo tęsiančios veiklą
UAB "Džiazas" nauja įstatų redakcija bei  išregistruojama iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro Uždaroji
akcinė bendrovė "Darbas".
Turtas, teisės ir prievolės bendrovei priskiriamos pagal Prijungimo sąlygas, su kuriomis (ir visais kitais dokumentais,
pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.) galima susipažinti darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 16.30 val., penktadieniais nuo 8.00 val. iki 15.00 val. (pietų pertrauka 12.00-12.45 val.) UAB "Džiazas"
biure, Kęstučio g. 6-5, Kaunas, Kauno m. sav.. Kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo
reikalavimus gali pateikti nuo Prijungimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos dienos per 30 d.

- - -

UAB "Hostex", kodas 123422257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11H
Pranešimo Nr. 3478236

Pranešimas apie parengtas UAB "Hostex" ir UAB "Hosting" reorganizavimo sąlygas prijungiant prie Uždarosios akcinės
bendrovės "Baltic Data Center"

Vilnius, Lietuva, 2015-10-22 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. uždaroji akcinė
bendrovė "Baltic Data Center, UAB "Hostex" ir UAB "Hosting" praneša apie parengtas UAB "Hostex" ir UAB "Hosting"
reorganizavimo sąlygas prijungiant prie uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Data Center" (toliau bendrai vadinamos
Bendrovėmis).
Reorganizavimo sąlygas parengė Bendrovių vadovai, vadovaujantis 2015 m. spalio 21 d. visų akcijų savininkų
sprendimais.

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
-pavadinimas iki reorganizavimo užbaigimo - Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Data Center";
-pavadinimas užbaigus reorganizavimą - Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Data Center";
-teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
-kodas - 125830791;
-pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT258307917;
-buveinė iki reorganizavimo užbaigimo - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 141;
-buveinė užbaigus reorganizavimą - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 141;
-registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras;
-įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 1.000.000 Lt;
-akcijų skaičius - 10.000 paprastosios vardinės akcijos;
-akcijų nominali vertė - 100 Lt.

Pagrindiniai reorganizuojamų bendrovių, kurios po reorganizavimo pasibaigs veiklą, duomenys:
UAB "Hosting", reorganizuojama bendrovė:
-pavadinimas - UAB "Hosting";
-teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
-buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3;
-kodas - 300510102;
-pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - neturi;
-registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras;
-įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 10.000 Lt;
-akcijų skaičius - 100 paprastųjų vardinių akcijų;
-akcijų nominali vertė - 100 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 6

UAB "Hostex", reorganizuojama bendrovė:
-pavadinimas - UAB "Hostex" ;
-teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
-buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11H;
-kodas - 123422257;
-pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT234222515;
-registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras;
-įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 3.287.150 Lt;
-akcijų skaičius - 65.743 paprastosios vardinės akcijos;
-akcijų nominali vertė - 50 Lt.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. UAB "Baltic Data Center" dalyvauja reorganizavime,
o UAB "Hosting" ir UAB "Hostex" yra reorganizuojamos prijungimo būdu, jos po reorganizavimo baigs veiklą ir bus
išregistruotos iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Baltic Data Center", kuri po reorganizavimo, perėmusi visą UAB
"Hosting" ir UAB "Hostex" turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
Reorganizavimas bus vykdomas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Bendrovių visų
akcijų savininkai priims sprendimus dėl reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Data Center" perims UAB "Hosting" ir UAB "Hostex" turtą, teises ir pareigas; UAB
"Hosting" ir UAB "Hostex" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis uždarajai akcinei bendrovei "Baltic Data Center",
sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Data Center" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo
akto pasirašymo dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis, reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės
aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima susipažinti interneto svetainėse www.bdc.lt ir www.hostex.lt  bei
bendrovių buveinėse. Papildoma informacija teikiama telefonu +370 5 2715305.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali
pateikti bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų,
kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 67 straipsniu, reorganizavimo procese UAB "Hostex"
prijungiant prie Uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Data Center" naujos akcijos nėra išleidžiamos.
Prie Uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Data Center" prijungiant UAB "Hosting" pastarosios akcininkui (UAB "Hostex")
turi būti išleistos naujos akcijos. Atsižvelgiant į tai, kad bendrovės yra siejamos 100 procentų kontrolės ryšiais, akcijos
keistinos pagal nominalias vertes, t. y. UAB "Hostex" turimos 100 100 Lt nominalios vertės kiekviena (iš viso nominali
vertė 10.000 Lt, kas atitinka 2.896 Eur) akcijų yra keistinos į 100 100 Lt nominalios vertės kiekviena (iš viso nominali
vertė 10.000 Lt, kas atitinka 2.896 Eur) akcijų. Keitimo santykis 1:1. Kadangi UAB "Hostex" reorganizavimo metu
yra prijungiama prie Uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Data Center", šios akcijos tampa savomis akcijomis.
Reorganizavimo metu šios savos akcijos yra anuliuojamos. Po Reorganizavimo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės
bendrovės "Baltic Data Center" įstatinis kapitalas bus lygus 289.600 Eur ir bus padalintas į 10.000 paprastųjų vardinių
akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė bus lygi 28,96 Eur.

Pridedama:
1 priedas - Reorganizavimo sąlygos UAB "Hostex" ir UAB "Hosting" prijungiant prie Uždarosios akcinės bendrovės "Baltic
Data Center".
2 priedas - UAB "Hosting" akcininko sprendimas dėl pritarimo Reorganizavimo sąlygų rengimui.
3 priedas - UAB "Hostex" akcininko sprendimas dėl pritarimo Reorganizavimo sąlygų rengimui.
4 priedas - Uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Data Center" akcininko sprendimas dėl pritarimo Reorganizavimo
sąlygų rengimui.
5 priedas - Uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Data Center" naujos įstatų redakcijos projektas

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Bendrovių vadovai
Tel. +370 5 2715305  El. paštas bdc@teo.lt

______________________________________________
Aleksandr Samuchov
Uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Data Center"
Vadovas

______________________________________________
Martynas Špokas
UAB "Hostex"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 7

Vadovas

_____________________________________________
Martynas Špokas
UAB "Hosting"
Vadovas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Proventus verus", kodas 303122432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 3478231

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3478234

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 125955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3476667

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 8

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Vaura", kodas 302091603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k.
Pranešimo Nr. 3477799

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Vidinė harmonija", kodas 304112291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 20-5
Pranešimo Nr. 3478256

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: ANITA MICEIKĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Translinkas", kodas 304112302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-11
Pranešimo Nr. 3478257

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: BO LI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 28000 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

VšĮ "Diabitės", kodas 304116165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3478258

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: IEVA KUKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mano sveikatos centras, VšĮ, kodas 304114673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Bijūnų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3478259

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: ROSITA MAČIULAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ecotilia", kodas 304114680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3478260

Įregistravimo data: 2015-10-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 9

- - -

UAB "OŽ Group", kodas 304114698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-2
Pranešimo Nr. 3478261

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: VALDAS RAUSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ekologinių produktų rinkos vystymo projektai", kodas 304114709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 7A-21
Pranešimo Nr. 3478262

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: KĘSTUTIS JAUNIŠKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bratus agro", kodas 304114716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 3478263

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: LAIMUTIS BAGDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sveikatos galimybių studija", kodas 304114723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 3478264

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: VYTAUTAS VEDRICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daugveja", kodas 304116877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3478265

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gariūnų ekologiniai projektai", kodas 304116222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3478266

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: MARIJUS JAROCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 290000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 290000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 10

- - -

UAB "Taurumas", kodas 304114794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9-1
Pranešimo Nr. 3478267

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: LAISVIS KILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
200000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Studija "Heima", MB, kodas 304116286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 11-24
Pranešimo Nr. 3478268

Įregistravimo data: 2015-10-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Gurmenta", kodas 304114805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3478269

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kadastrinių matavimų centras, kodas 304116101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3478270

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fomus", kodas 304116119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3478271

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inotransa", kodas 304116126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3478272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: LINAS NAZELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nervalis", kodas 304116133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ąžuolų g. 11-15
Pranešimo Nr. 3478273

Įregistravimo data: 2015-10-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Bergis", kodas 304116140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3478274

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltmatas", kodas 304116158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3478275

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svencelės bendruomenė, kodas 304116197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 3478276

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: ALGIRDAS SABALIAUSKAS, Seniūnas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baulera", kodas 304114730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478277

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Antano šiluma", kodas 304116208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų skg. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3478278

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: ANTANAS NORKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistikos kelias", kodas 304116247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3478279

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reko LT", kodas 304114748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3478280

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transpaula", kodas 304114755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vaidoto g. 13
Pranešimo Nr. 3478281

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: DOMANTAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų bizonas", kodas 304116254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 105
Pranešimo Nr. 3478282

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: SAULIUS KESMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ sporto klubas "Forma", kodas 304117356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 9-43
Pranešimo Nr. 3478283

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: PAVEL PODOBED, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivat canes", kodas 304114787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Sodų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3478284

Įregistravimo data: 2015-10-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Savanorių ugniagesių ambasada", kodas 304116279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Krantinės g. 5
Pranešimo Nr. 3478285

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: ARTŪRAS RAČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Aš esu kitas Tu", kodas 304116261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Matiškių k. 10
Pranešimo Nr. 3478286

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: VIKTORIJA ŠIMAŠIŪTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tisera", kodas 304116293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3478287

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: AUDRIUS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Otelas", kodas 304116304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 7-19
Pranešimo Nr. 3478288

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: VILIUS RAUDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viskas bitėms", kodas 304114812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-67
Pranešimo Nr. 3478289

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: GABRIEL DARJUŠ MIKOLAJEVIČ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dangrama", kodas 304114666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Algirdo g. 3
Pranešimo Nr. 3478290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: DANGIRAS RAMASLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "CNC paslaugos", kodas 304116172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-15
Pranešimo Nr. 3478291

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: REMIGIJUS KARALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sirijos asociacija, kodas 304116852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3478292

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: MUAMAR DZHABUR, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deserta", kodas 304116215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 70-49
Pranešimo Nr. 3478293

Įregistravimo data: 2015-10-22. Vadovas: PAULIUS VAITULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Suslavičiaus įmonės filialas, kodas 134334221
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-611
Pranešimo Nr. 3478238

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būdava", kodas 134417425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3478239

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VAKARŲ PAVASARIS", kodas 142083911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 3478240

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 15

- - -

UAB "Rengmės" mažmena, kodas 145738012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21D
Pranešimo Nr. 3478241

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. A. Danaičio firma "Dakera", kodas 159887799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 33-4
Pranešimo Nr. 3478242

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Pavelo Rukavišnikovo įmonė, kodas 159926686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 46-11
Pranešimo Nr. 3478243

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės hidroprojektas", kodas 177195222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3478244

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAMOS" APDAILA, kodas 124928186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3478245

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos lyderis", kodas 300051713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 3478246

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PERSONAL SECURITY", kodas 300654017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478247

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 16

UAB "Big City LT", kodas 300917639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 3478248

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ONDUBALT", kodas 300547378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 52
Pranešimo Nr. 3478249

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB MEIBAS, kodas 303040572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-10
Pranešimo Nr. 3478250

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Lenovas", kodas 303098376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3478251

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agentis", kodas 303106944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Sodininkų g. 21
Pranešimo Nr. 3478252

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Marinos Stasiukevič individuali įmonė, kodas 302659778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-41
Pranešimo Nr. 3478253

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AURATRANS", kodas 302948398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 3478254

Išregistravimo data: 2015-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 17

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Naujosios Akmenės laidojimo namai", kodas 153056431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 26
Pranešimo Nr. 3478355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Vaišnorienės laidojimo namai); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19); Pertvarkymo aktas
(2015-10-19).

- - -

VšĮ "Diabitės", kodas 304116165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3478356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Burbiškio agroserviso kooperatyvas, kodas 154162626
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 28A
Pranešimo Nr. 3478357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pakeitimo įregistravimo
(2015-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus ir valdybos (2015-10-21).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3478358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

UAB "Dosora", kodas 303126384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Kurena", kodas 304094231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3478360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-10-20).

- - -

FOLEGANDRA, UAB, kodas 302906367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Dikmono komercinė firma, kodas 179474758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 3478362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-22).

- - -

UAB HA.EN., kodas 303482971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 1A
Pranešimo Nr. 3478363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB Fortum Kaunas, kodas 303299607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3478364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 19

- - -

"Medžiukų" kaimo bendruomenė, kodas 302303312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 23
Pranešimo Nr. 3478365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANITINĖ SKALDA", kodas 120090821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 2
Pranešimo Nr. 3478366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-20).

- - -

V. Solonenko IĮ, kodas 303413021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kūrybinė asociacija "Polifonijos koncertai", kodas 301800553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3478368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-22).

- - -

UAB Spaudos kelias, kodas 302608381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 14
Pranešimo Nr. 3478369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 20

MB "Viskas bitėms", kodas 304114812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-67
Pranešimo Nr. 3478370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Koperis", kodas 304112081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šerkšno g. 5
Pranešimo Nr. 3478371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSAIRA", kodas 123043054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-74
Pranešimo Nr. 3478372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-21).

- - -

UAB "SerVio", kodas 301727653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 34-31
Pranešimo Nr. 3478373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-10-20).

- - -

UAB "Cheap Data Communications", kodas 303091225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 3478374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "Litpolstar transport", kodas 124921626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3478375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20); Įgaliojimo panaikinimas (2013-12-02).

- - -

Lietuvos vaistinių asociacija, kodas 126307089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3478376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-10-20);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Silnet", kodas 300048197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3478377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Leronsa", kodas 304094181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20).

- - -

General Electric International Inc. filialas, kodas 300619354
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3478379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų narių duomenų išregistravimo (2015-10-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organų narių duomenų
įregistravimo (2015-10-19); Pažyma / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų narių (2015-10-19); Steigėjo
sprendimas / Dėl filialo vadovo išrinkimo (2015-10-19); Įgaliojimas (2015-10-19); Užsienio asmens pasas (2015-10-19);
Užsienio asmens pasas (2015-10-19).

- - -

UAB "Vistedus", kodas 303480358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3478380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-21).

- - -

UAB "B-link pharma", kodas 302954419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3478381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-29); Įgaliojimas (2014-05-30).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3478382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-10-21).

- - -

UAB "Mega LT", kodas 302681760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 58
Pranešimo Nr. 3478383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21).

- - -

MB "Grato finansai", kodas 303286271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-14
Pranešimo Nr. 3478384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Su Baru", kodas 148278626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3478385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso (2015-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-22); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2011-06-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Irela", kodas 304069502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3478386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pardavimų guru"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "ANEDAS", kodas 300132791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 36
Pranešimo Nr. 3478387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Prestėja", kodas 163736899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 3478388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Eta projektai", kodas 300657497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3478389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės išraišką
į eurus (2015-10-21).

- - -

UAB "Baltic Favorit", kodas 302697024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-10-22); Įgaliojimas (2015-10-22); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-10-22).

- - -

UAB ELKOMPA LT, kodas 302301820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 3478391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-15).

- - -

MB "CNC paslaugos", kodas 304116172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-15
Pranešimo Nr. 3478392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Gisvita", kodas 303098255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3478393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELSTA", kodas 240357510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 3478394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-21).

- - -

UAB "Kristroma", kodas 302883413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 6-14
Pranešimo Nr. 3478395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 25

- - -

UAB "MD group", kodas 135705074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 69-250
Pranešimo Nr. 3478396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Medilana", kodas 300617766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 120
Pranešimo Nr. 3478397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-19).

- - -

HOYER BALTIC EXPEDITION, UAB, kodas 142038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 111
Pranešimo Nr. 3478398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-13).

- - -

PASTORALIS, UAB, kodas 302567415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Magnumfina", kodas 303370278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3478400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-21).

- - -

"Maksim Gnip", IĮ, kodas 303063514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fourstata", kodas 300534427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3478402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Valstybės įmonė Mašinų bandymo stotis, kodas 190819979
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 4
Pranešimo Nr. 3478403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-20).

- - -

M. Kučinsko IĮ, kodas 303564596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 49A-22
Pranešimo Nr. 3478404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / odontologijos paslaugos (2015-10-22).

- - -

UAB "Banking cluster LT", kodas 302634586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 3478405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo iš LTL į EUR (2015-10-21).

- - -

UAB "Miško projektai", kodas 302831808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3478406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-21).

- - -

VšĮ sporto klubas "Forma", kodas 304117356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 9-43
Pranešimo Nr. 3478407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Jogmino įmonė, kodas 155547450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 1-86
Pranešimo Nr. 3478408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-10-21); Savininko sprendimas (2015-10-21); Sutartis (2015-10-21).

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GEKTAR", kodas 300118119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 23A
Pranešimo Nr. 3478410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB Darsau, kodas 302872420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3478411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-20).

- - -

UAB "ALSISTA", kodas 123646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 8
Pranešimo Nr. 3478412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-15).

- - -

UAB "Divera", kodas 304080655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3478413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20).

- - -

LOMBOKAS, UAB, kodas 302906513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "W&W Logistics", kodas 302975452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34A
Pranešimo Nr. 3478415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Truopnė", kodas 304099794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95-1
Pranešimo Nr. 3478416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 29

- - -

UAB "Viabalta", kodas 303421477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3478417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-13); Įgaliojimas (2014-12-05); Įgaliojimas
(2014-12-05).

- - -

K. Mažionio individuali įmonė, kodas 141354911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-52
Pranešimo Nr. 3478418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-21).

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 125955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3478419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-10-21); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2015-10-21).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3478420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno banga", kodas 181688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3478421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 30

- - -

Jolantos Kalvaitienės įmonė, kodas 185666510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 85-1
Pranešimo Nr. 3478422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-10-20); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2015-10-20).

- - -

SANTORINIS, UAB, kodas 302906399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dainesa", kodas 300001233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Senojo Daugėliškio k. Salelės g. 9
Pranešimo Nr. 3478424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHAGARAS", kodas 125197745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 40
Pranešimo Nr. 3478425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-10-16).

- - -

UAB "Mečdiga", kodas 300047896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 382-14
Pranešimo Nr. 3478426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

Enefit UAB, kodas 300649187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3478427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 11A
Pranešimo Nr. 3478428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-20).

- - -

IĮ "Spiritus plius", kodas 303285080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 3478429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-10-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-10-21);
Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Baulera", kodas 304114730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BŪK MATOMAS, kodas 302621247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 89
Pranešimo Nr. 3478431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Užsienio
asmens pasas (2015-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVARADAS", kodas 176633746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 3478432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2015-10-22).

- - -

MB "Allaudo", kodas 304048561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-76
Pranešimo Nr. 3478433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20).

- - -

UAB RUSKAMEN, kodas 302839331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3478434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-10-22); Įgaliojimas (2015-10-22).

- - -

UAB "Begis", kodas 304089444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 44-50
Pranešimo Nr. 3478435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "AD SOLUTIONS", kodas 120487837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-40
Pranešimo Nr. 3478436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-14 (2015-10-14).

- - -

UAB "VKS Reklama", kodas 302928844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3478437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 33

UAB "Technoasas", kodas 304108211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-19).

- - -

UAB "Megvinė", kodas 300116755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3478439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-14); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2015-08-28 (2015-10-14).

- - -

OLERONAS, UAB, kodas 302906310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Reko LT", kodas 304114748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3478441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hostex", kodas 123422257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11H
Pranešimo Nr. 3478442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-22); Įgaliojimas (2015-10-22).

- - -

UAB "Gaskodas", kodas 304084372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 3478443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-10-22).

- - -

UAB "Oniginta", kodas 302854696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3478444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Bodika", kodas 303317998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaura", kodas 302091603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k.
Pranešimo Nr. 3478446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo sumažnimo (2015-10-09); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2015-10-09).

- - -

IĮ "VT Academy", kodas 303403454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3478447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

ORUSTAS, UAB, kodas 302906730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 35

UAB "Budmax", kodas 300601783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 3478449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "BUDMAX"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Purpurėja", kodas 302542337
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Zosinos g. 7
Pranešimo Nr. 3478450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aušra", kodas 160194735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 38A
Pranešimo Nr. 3478451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-10-15);
Įstatai (2015-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, organų rinkimų, kiti klausimai
(2015-10-15).

- - -

Lobač personalinė įmonė, kodas 122443597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 31-25
Pranešimo Nr. 3478452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Verdė", kodas 304093072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3478453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimas
(2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

MB "Moku pats", kodas 303374401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 3478454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-04-01).

- - -

LEMNAS, UAB, kodas 302906374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gariūnų ekologiniai projektai", kodas 304116222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3478456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sargsa", kodas 303381940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3478457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21).

- - -

UAB "Vermus", kodas 301731630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3478458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-14 (2015-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 37

UAB "LR Investicija", kodas 302696794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 20
Pranešimo Nr. 3478459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 3478460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2015-10-13); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2015-10-13); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-10-13); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl naujos kadencijos
valdybos rinkimo (2015-10-13).

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dolnita", kodas 302638734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m.
Pranešimo Nr. 3478462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FS COMPANY", kodas 302302915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3478463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20).

- - -

UAB "Rywal LT", kodas 301523654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3478464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-18).

- - -

UAB "ECOCOCON", kodas 302094574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 10-10
Pranešimo Nr. 3478465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

Pietų Korėjos Respublikos įmonės "Jinro Industries Co., Ltd." atstovybė, kodas 110270664
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-2
Pranešimo Nr. 3478466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atstovybės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas;
Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Biurteksos prekyba", kodas 300630920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pikutiškių g. 96
Pranešimo Nr. 3478467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Bergis", kodas 304116140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3478468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus miesto kūrybinė grupė "KOVAS", kodas 191871135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-21
Pranešimo Nr. 3478469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

UAB "Ladersa", kodas 304110618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 3478471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-10-22); Įstatai (2015-10-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-22).

- - -

Komercinė parduotuvė "Gintaras", kodas 180164685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 8
Pranešimo Nr. 3478472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-22).

- - -

UAB "SOLVISTA", kodas 302843326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3478473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

R. Suslavičiaus įmonė, kodas 133308316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 167B
Pranešimo Nr. 3478474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 40

- - -

UAB "PALAT", kodas 302782161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 3478475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-21); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2015-10-19 (2015-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTINA", kodas 247969830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 3478476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADOKLIŲ VETERINARIJA", kodas 168521587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3478477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Kontrakta", kodas 303339514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 3478478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-22).

- - -

UAB "VYČIO KOMISARAI", kodas 302594017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 51A-13
Pranešimo Nr. 3478479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-20); Įstatai (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-10-20).

- - -

UAB Gelgaudiškio autolaužynas, kodas 174817338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 41

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daukantiškių k.
Pranešimo Nr. 3478480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-22); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą / Licencijos (leidimo) Nr. 000999 (2015-10-22).

- - -

UAB "Statservice", kodas 302677242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-22
Pranešimo Nr. 3478481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 3478482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko rinkimo registravimo (2015-10-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "Bergneras", kodas 126230358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 3478483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-03 (2015-10-14).

- - -

UAB "Team of laser technology", kodas 302732532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 8
Pranešimo Nr. 3478484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 190990439
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 50-1
Pranešimo Nr. 3478485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORFIS", kodas 167508747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3478486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-21).

- - -

LANIGERA, UAB, kodas 302567447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Derumas", kodas 304090610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3478488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-19).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3478489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-10-14); Įstatai (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

V. Blažiūnienės įmonė, kodas 163686115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gelžinių k.
Pranešimo Nr. 3478490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-14); Sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 43

Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis kamerinis choras "Polifonija", kodas 188200756
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3478491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-10-14); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-14); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-01-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2011-02-24); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2011-02-24); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2011-02-24); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2011-02-24); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-02-06); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2006-01-10); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-10-17); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-09-07).

- - -

UAB E-VERSLO SISTEMOS, kodas 302476111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 3478492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-25 (2015-10-14).

- - -

UAB "Agroix", kodas 302476129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1B
Pranešimo Nr. 3478493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ona", kodas 300005235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3478494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

Sirijos asociacija, kodas 304116852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3478495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 44

- - -

UAB "NANA TRADING", kodas 302522092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3478496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21); Užsienio asmens pasas (2015-10-21).

- - -

SELATANAS, UAB, kodas 302906164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dianos Jankuvienės įmonė, kodas 145418795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-30
Pranešimo Nr. 3478498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-22).

- - -

MB "Vivat canes", kodas 304114787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 3478499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gurmenta", kodas 304114805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3478500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Evoja", kodas 303751350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 45

- - -

UAB "ELIBORTO", kodas 302895586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3478502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-21).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3478503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

UAB "Cbnet", kodas 302791210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 3478504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22);
Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

Genzyme Polska Sp.z.o.o. Baltijos filialas, kodas 302418108
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3478505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 46

- - -

INVIDENTUS, UAB, kodas 302567486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LARGAS, UAB, kodas 302906748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB Spindulio ekologinis ūkis, kodas 303325817
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaitiekūnų k. Spindulio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3478509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-14);
Įstatai (2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-14);
Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "ABSOLUT-TRANS", kodas 302381250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3478510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-19).

- - -

UAB "Europos transportas", kodas 303102643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 3478511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Aukšto slėgio filtravimo sprendimai", kodas 304090069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3478512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "TDJ COMPANY", kodas 300949569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl. Pavasario g. 10
Pranešimo Nr. 3478513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-20 (2015-10-21).

- - -

UAB "Ąžuolų alėja", kodas 168980117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Vyčių g. 31
Pranešimo Nr. 3478514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Resda", kodas 303233151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3478515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-22); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Vilpros pramonė", kodas 126310441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Izabelinės k. 1
Pranešimo Nr. 3478516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-22).

- - -

UAB "DOMUS EXPORT", kodas 302468196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 38-1
Pranešimo Nr. 3478517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSAIGA", kodas 142035521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-1
Pranešimo Nr. 3478518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-20 (2015-10-20).

- - -

MILOSAS, UAB, kodas 302906381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNDAMENTUS", kodas 300565757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDIJORA", kodas 302529966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 49

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3478523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-09);
Įstatai (2015-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos pakeitimo (2015-10-09).

- - -

UAB "Mediq Lietuva", kodas 302513086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3478524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-20).

- - -

S. Maramzinos įmonė "Siskomas", kodas 184832573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Geidukonių k.
Pranešimo Nr. 3478525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-21).

- - -

Greitosios medicinos pagalbos asociacija, kodas 300100758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3478526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Privačių greitosios medicinos pagalbos įstaigų asociacija);
buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Ukmerges str. 126 office centre", kodas 300572253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3478527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-15);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-10-15); Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

Nacionalinis vėžio institutas, kodas 111959420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3478528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-20).

- - -

MB "Alternatyvios paslaugos", kodas 303061883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 6-7A
Pranešimo Nr. 3478529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

UAB "Francisko rūbai", kodas 303313042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3478530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo
iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-10-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2015-10-20).

- - -

UAB "Baltijos kartonas", kodas 303493900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3478531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus sportinio pokerio asociacija, kodas 302470247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-13 (2015-10-21).

- - -

UAB "Reklamos drabužiai", kodas 304111677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 3478533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-20); Užsienio asmens pasas (2015-10-20).

- - -

Gynybos paramos fondas, kodas 304050085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3478534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCIENTIA", kodas 110630023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 4-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3478535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3478536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

UAB "J&R group", kodas 302553668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3478537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-19).

- - -

UAB "Jaukus butas", kodas 302481304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 80-17
Pranešimo Nr. 3478538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 52

UAB "Mauneta", kodas 304079400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-10-20).

- - -

Šakių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301819607
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3478540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2015-10-19); Nuostatai (2015-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-10-19).

- - -

Kauno kamerinis teatras, kodas 188205536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74A
Pranešimo Nr. 3478541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-21); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 260, kodas 145486910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 260
Pranešimo Nr. 3478542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3478543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 53

H. Karobkino IĮ, kodas 303413046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BARBEL, kodas 302855093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3478545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Eleska", kodas 161614811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 112
Pranešimo Nr. 3478546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę
bankrutavusia ir ją likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2015-10-13 (2015-10-16); Teismo nutartis (2015-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINOGA", kodas 121988267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-126
Pranešimo Nr. 3478547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-10-22).

- - -

UAB Kadastrinių matavimų centras, kodas 304116101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3478548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gerontologijos ir reabilitacijos centras, kodas 302877129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 3478549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-21).

- - -

LABARUM, UAB, kodas 302567479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UADBB "VK draudimas", kodas 135715225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 3478551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Rekvizicija", kodas 303100051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-54
Pranešimo Nr. 3478552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTĖNAS", kodas 148238336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 3478553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-16);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Desita", kodas 302500345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3478554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alamis", kodas 303422458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3478555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Moranga", kodas 304105521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3478556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-08).

- - -

UAB "Global Blue Lietuva", kodas 111430787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 3478557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-10-15); Įgaliojimas (2015-10-15); Užsienio asmens pasas (2015-10-15).

- - -

MALPENSA, UAB, kodas 302568218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Česlovo Šilinsko firma, kodas 180358918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 12
Pranešimo Nr. 3478559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-22).

- - -

UAB "Remigijus Ko", kodas 302425985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 42-1
Pranešimo Nr. 3478560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unolina", kodas 303227807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gastronomai", kodas 303064089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3478562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-20).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3478563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3478564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-20).

- - -

UAB "Tera projektai", kodas 300657522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3478565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraišką
į eurus (2015-10-21).

- - -

A. Šapo įmonė, kodas 180297372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nakrošiškių k.
Pranešimo Nr. 3478566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-22).

- - -

MB "Solo pirtis", kodas 303018017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3478567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-10-20); Nuostatai (2015-10-20); Sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-20).

- - -

E. Šyško IĮ, kodas 303438409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lidena", kodas 303082009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3478569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-19).

- - -

UAB "Aleksandr Gusev", kodas 303426613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3478570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Aleksandr Gusev IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21).

- - -

UAB "Lonita", kodas 303235138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Unimona", kodas 303255265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3478572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-22).

- - -

UAB "Deiviltus", kodas 304114367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3478573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2015-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21); Užsienio asmens pasas (2015-10-21).

- - -

Laisvės atėmimo vietų ligoninė, kodas 302561280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių skg. 6
Pranešimo Nr. 3478574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-20).

- - -

DIVERTA, UAB, kodas 302567422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DANVEL", kodas 302715038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3478576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Populiariausia prekė", kodas 302605289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio g. 79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3478577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20).

- - -

UAB "Milonta", kodas 303314952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3478578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Sicilija", kodas 303501902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3478579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21).

- - -

Sporto klubas "VILARTAS", kodas 300657593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašventupio k.
Pranešimo Nr. 3478580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20).

- - -

UAB "MORIS Technology", kodas 302325045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-105
Pranešimo Nr. 3478581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "Geodeziniai ir topografiniai darbai", kodas 300536741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3478582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fidera", kodas 304096054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3478584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimas
(2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 37", kodas 303275830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37-10
Pranešimo Nr. 3478585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

Mažoji bendrija "Sulčiukas", kodas 303863890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Pajotijų k. 3
Pranešimo Nr. 3478586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Nuostatai (2015-10-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Grenviga", kodas 136052861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 75-30
Pranešimo Nr. 3478587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 61

- - -

UAB "Šilvėsa", kodas 304073917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k.
Pranešimo Nr. 3478588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukų prekybos centras", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 3478589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.

- - -

UAB "Skandipakas", kodas 303076440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Murašovo IĮ, kodas 303413078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logistikos kelias", kodas 304116247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3478592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Transpaula", kodas 304114755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vaidoto g. 13
Pranešimo Nr. 3478593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 302525156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 62

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3478594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų keitimo, atsižvelgiant į
2015-09-28 Šiaulių apygardos teismo nutartį bei 2015-03-19 Raseinių rajono apylinkės teismo sprendimą (2015-10-14).

- - -

UAB "Salonas Alisa", kodas 304103189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3478595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-22); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-21).

- - -

Alternative Payment Services, UAB, kodas 302956441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3478596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-19).

- - -

UAB "Form online business services", kodas 304031626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3478597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

ŽŪB Vėriškių ekologinis ūkis, kodas 303325849
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 3478598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-14);
Įstatai (2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-14);
Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvika", kodas 134448666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3478599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22).

- - -

UAB "Vesticija", kodas 126407050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kreivasis skg. 6-1
Pranešimo Nr. 3478600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Onomatopėja", kodas 302593659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3478601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Saverus", kodas 301152238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3478602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "GABRINGA", kodas 301537262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3478603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-10-21).

- - -

NOTITIA, UAB, kodas 302568289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurometa", kodas 302531159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 11
Pranešimo Nr. 3478605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos vertės išraiškos Lt pakeitimo į išraišką Eur (2015-10-22);
Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Europe Energy", kodas 303037099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3478606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

Šiaulių futbolo akademija, kodas 301077604
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 3478607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-10-19); Nuostatai
(2015-10-19); Nuostatų pakeitimai (2015-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPON", kodas 120908841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 6-32
Pranešimo Nr. 3478608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių kiemelis", kodas 156874526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 3478609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-19).

- - -

J. Miliauskaitės individuali įmonė, kodas 175015476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Ligoninės g. 2A
Pranešimo Nr. 3478610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

GOTLANDAS, UAB, kodas 302909712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JP Architektūra", kodas 126076390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 3478612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB Baltic Escargots, kodas 302928641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3478613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Užsienio asmens pasas (2015-10-14).

- - -

UAB "Deiversa", kodas 303100731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jadvygiškių k. Jadvygiškių g. 4
Pranešimo Nr. 3478614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-03 (2015-10-21); Įgaliojimas (2014-04-08); Įgaliojimo panaikinimas (2014-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 66

- - -

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4A
Pranešimo Nr. 3478615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-10-20).

- - -

UAB "Baltmatas", kodas 304116158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3478616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ecosfera", kodas 303429755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3478617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20); Užsienio asmens pasas
(2015-10-20).

- - -

UAB "Valetas", kodas 304017391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3478618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus ir buveinės adreso pakeitimo (2015-10-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko,
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Inotransa", kodas 304116126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3478619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

I. Černauskienės firma "FLORIKA", kodas 141809558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3478620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2015-10-20).

- - -

SKANDA, UAB, kodas 302567397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Exporto", UAB, kodas 303353357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 3478622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-22).

- - -

UAB "Bonelita", kodas 302595329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-25
Pranešimo Nr. 3478623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arto žuvis"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Eurodesa", kodas 302536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kuodžių k. 1
Pranešimo Nr. 3478624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2015-10-22).

- - -

UAB "SEVEN Entertainment", kodas 301144743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3478625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraišką
į eurus (2015-10-21).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 3478626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SViks", kodas 301701555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3478627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-10-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-20); Užsienio asmens pasas (2015-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nimata", kodas 159927069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Lazdynų g. 23
Pranešimo Nr. 3478628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-20).

- - -

UAB "KAGRA", kodas 301541809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k.
Pranešimo Nr. 3478629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo mažinimu,
įregistravimo (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-19).

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPILOTAS", kodas 123256892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32C
Pranešimo Nr. 3478631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "SHTORM", kodas 302487435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 5-62
Pranešimo Nr. 3478632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Aveniu turto valdymas", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3478633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-20).

- - -

UAB "Vatama", kodas 304094249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3478634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimas
(2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

A. Vaitkūnienės individuali įmonė, kodas 178701975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Priestočio g. 9-2
Pranešimo Nr. 3478635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 70

V. Kulešovo įmonė, kodas 123085690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-36
Pranešimo Nr. 3478636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

D. Čygo informacinė konsultacinė firma "KELDONA", kodas 124327424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-50
Pranešimo Nr. 3478637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2015-10-19);
Nuostatai (2015-10-19).

- - -

S. Bogdevič parduotuvė, kodas 174991431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 17
Pranešimo Nr. 3478638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-10-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ARMAREDA", kodas 210790840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Daukšių g. 3A
Pranešimo Nr. 3478639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22); Akcininkų
sprendimas (2015-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airtora", kodas 134936847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349-409
Pranešimo Nr. 3478640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemaga", kodas 135049563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 52-2
Pranešimo Nr. 3478641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21).

- - -

MB "Mylu mylu", kodas 304106737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-43
Pranešimo Nr. 3478642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-19).

- - -

UAB "Geletra", kodas 134897045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 23
Pranešimo Nr. 3478643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-10-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-21).

- - -

UAB "Klaipėdos autocentras", kodas 141628814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 3478644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "DORSIMUS", kodas 145843465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 17A
Pranešimo Nr. 3478645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-19);
Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

A. Pakštienės personalinė įmonė, kodas 224000690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-127
Pranešimo Nr. 3478646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

UAB "Aidringa", kodas 302612052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 10-26
Pranešimo Nr. 3478647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-22).

- - -

UAB "Sunny Group", kodas 302797868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3478648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-10 (2015-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-26 (2015-10-21).

- - -

Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė", kodas 141833324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lakštučių g. 6
Pranešimo Nr. 3478649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-22).

- - -

UAB Trakų kalvė, kodas 302547882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 57
Pranešimo Nr. 3478650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-19).

- - -

UAB "Gorstas", kodas 303372717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3478651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-15).

- - -

TERCEIRA, UAB, kodas 302906328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DZ SERVICE, UAB, kodas 302697394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-7
Pranešimo Nr. 3478653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Energetikos išteklių valdymas", kodas 302427000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 91-22
Pranešimo Nr. 3478654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras, kodas 165228458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 3478655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-21).

- - -

Baltic Champs Group, UAB, kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 3478656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 74

DNSB "BIG būstas", kodas 302426261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A
Pranešimo Nr. 3478657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-10-20).

- - -

ŽŪB Skėmių ekologinis ūkis, kodas 303325692
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 3478658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-14);
Įstatai (2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-14);
Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

EfTEN Capital Lietuva UAB, kodas 304100894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3478659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3478660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-19); Įgaliojimas (2015-10-19).

- - -

UAB "Ditas", kodas 302756704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3478661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-15 (2015-10-21).

- - -

UAB "Lanora", kodas 303240740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BOLOBOVO individuali įmonė, kodas 111622620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 38-30
Pranešimo Nr. 3478663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-21).

- - -

Vidmanto Švenčionio įmonė, kodas 187916051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 3478664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2015-10-13 (2015-10-16).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3478665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

UAB "Autogrimas", kodas 302787315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 77
Pranešimo Nr. 3478666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATRANS", kodas 110774454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 3478667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-07 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Proreal Invest", kodas 302827051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3478668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-21).

- - -

Studija "Heima", MB, kodas 304116286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 11-24
Pranešimo Nr. 3478669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilumos šaltinis", kodas 269175840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 19-8
Pranešimo Nr. 3478670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lonara", kodas 303285109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lornaka", kodas 303342510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ENERTA", kodas 300599389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 17
Pranešimo Nr. 3478673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Tiflisi", kodas 301732091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3478674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-13 (2015-10-16).

- - -

UAB "Sprendimų kalvė", kodas 302312457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkaviškio g. 5-7
Pranešimo Nr. 3478675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Apšildymo medžiagos", kodas 300124809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3478676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PARUS MAJOR", kodas 300648270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-20
Pranešimo Nr. 3478677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-20).

- - -

UAB "NZRM", kodas 302656604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3478678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20); Užsienio asmens pasas (2015-10-20).

- - -

TRINIDADAS, UAB, kodas 302907405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Solorta", kodas 303130354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-20 (2015-10-20).

- - -

UAB "IN MEDIA", kodas 302542643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 39-2
Pranešimo Nr. 3478681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-21).

- - -

Polekėlės globos namai, kodas 171455154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Polekėlės k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3478682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-14);
Nuostatai (2015-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-10-14).

- - -

UAB "Sigma projektai", kodas 300657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3478683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraišką
į eurus (2015-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 79

UAB "National Golf Resort", kodas 300577649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 3478684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-10-21).

- - -

UAB "Stogavos statyba", kodas 303367531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3478685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, adreso keitimo, akcininko įregistravimo
(2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2015-10-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-19); Įgaliojimas (2015-10-19).

- - -

Klubas "Ateities svaja", kodas 177372320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Katalikų Bažnyčios g. 2-3
Pranešimo Nr. 3478686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šilutės rajono anoniminių alkoholikų klubas "Ateitis"); veiklos tikslų;
vienasmenio atstovavimo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-22); Pažyma (2015-10-22); Įstatai
(2015-10-22); Protokolas (2015-10-22).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3478687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Akcininkų sprendimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Germanta", kodas 303229797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3478688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kevigus", kodas 169241047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 80

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 2E
Pranešimo Nr. 3478689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-22).

- - -

UAB "Forestita", kodas 302478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Paežerio k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3478690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Rinkodaros imperija", kodas 304082784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3478691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-21).

- - -

UAB "AT-Balt", kodas 302681810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 3478692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "SD ranga", kodas 134516067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3478693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Santechniniai darbai"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo,
įstatų tvirtinimo (2015-10-20).

- - -

SULAVESIS, UAB, kodas 302906157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KK investicijos", kodas 301845580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3478695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Kula Technology", kodas 304093994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3478696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB FINANSŲ CENTRAS 1000, kodas 302915074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DELAUTA, kodas 302885065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Architektų pastogė", kodas 300133249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 3478699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Dinetas", kodas 300597712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3478700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-09-09).

- - -

UAB "Infrastruktūriniai sprendimai", kodas 303257572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3478701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2015-10-22).

- - -

Onos Majauskienės akių ligų kabinetas "Okuliaras", kodas 135466090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nendrių g. 4
Pranešimo Nr. 3478702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-22).

- - -

UAB "Fomus", kodas 304116119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3478703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mindaugo Krasausko įmonė, kodas 134817946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-37
Pranešimo Nr. 3478704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 83

- - -

UAB "RFN NAMAI", kodas 300890590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 3478705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-10-19).

- - -

UAB "Gemba", kodas 300037012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3478706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Ristinavas", kodas 304065009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3478707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-19).

- - -

Adolfo Bučo įmonė, kodas 280775250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 30-32
Pranešimo Nr. 3478708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-22); Savininko sprendimas (2015-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 3478709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirpstas", kodas 167243284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3478710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "HTR1", kodas 302341964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3478711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-19); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19).

- - -

UAB "Emmanuelio maitinimo konsultacijos", kodas 303377874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3478712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-19).

- - -

UAB "Vilniaus gelmės", kodas 300651359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 3478713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22).

- - -

MB "Greita sraigė", kodas 303355931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3478714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-24 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Armeringa", kodas 304111588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3478715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-19).

- - -

Vilniaus miesto Sakališkių lokalinio daugiafunkcio centro vystytojų asociacija, kodas 303543698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 3478716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Vadovo keitimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Merenta", kodas 304080057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3478717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-21).

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sumanios idėjos", kodas 300898548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 92-17
Pranešimo Nr. 3478719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-20).

- - -

IĮ "Mukas plius", kodas 303374312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3478720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-10-21).

- - -

V. Grachev IĮ, kodas 303360113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3478721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Julinas", kodas 303289335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 55
Pranešimo Nr. 3478722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Julinas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 157502728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 93
Pranešimo Nr. 3478723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2015-09-08).

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Pagojo g. 9
Pranešimo Nr. 3478724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 87

- - -

UAB "Jongusa", kodas 302520426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 35
Pranešimo Nr. 3478725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "Vandenspūdis", kodas 302691726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3478726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "SAIKUVA", kodas 145755990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-7
Pranešimo Nr. 3478727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-21).

- - -

UAB "Inter corpora", kodas 304110575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-30
Pranešimo Nr. 3478728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-20).

- - -

TŪB "JARMETA", kodas 123089564
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 27-10
Pranešimo Nr. 3478729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-20 (2015-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 88

- - -

UAB "Natela", kodas 303112566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

441-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 81A
Pranešimo Nr. 3478731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-05).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 14 savininkų bendrija, kodas 145496267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14
Pranešimo Nr. 3478732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2015-10-14).

- - -

UAB "Būsto spektras", kodas 300154880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 3478733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, buveinės
adreso keitimo įregistravimo (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2015-10-20).

- - -

Kaimo bendruomenė "Dukurnonys", kodas 301733460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dukurnonių k. Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 3478734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2015-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 89

UAB "Darytis", kodas 304113030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3478735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20).

- - -

UAB "Bernys", kodas 300123664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 17-4
Pranešimo Nr. 3478736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-21).

- - -

UAB "Rainlit", kodas 135847344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81A-5
Pranešimo Nr. 3478737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Robidena", kodas 304115412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3478738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Commerce Well", kodas 304103260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 16-31
Pranešimo Nr. 3478739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Apskaitos formulė", kodas 303346284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės II k. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 3478740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-21);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Jobera LT", kodas 303357989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3478741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-05-05); Įgaliojimas
(2015-05-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-05); Įgaliojimas (2015-05-05).

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SUMATERA, UAB, kodas 302906545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sveikatos langas", kodas 304106826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3478744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-20).

- - -

UAB "ALDEVITA", kodas 302654076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Naujojo Gyvenimo g. 20A
Pranešimo Nr. 3478745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "Grant Thornton Rimess", kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3478746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-10-22).

- - -

Vytauto Salamakino gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 261427410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Naujoji g. 5-1
Pranešimo Nr. 3478747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-10-20).

- - -

UAB "Rainuoma", kodas 303994377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 52
Pranešimo Nr. 3478748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2015-10-21);
Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

UAB "INŽOLĖ", kodas 303042438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 6-14
Pranešimo Nr. 3478749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-10-21).

- - -

GLOBAL TRADE LT, UAB, kodas 302934562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3478750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 92

- - -

JAMDENA, UAB, kodas 302906189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MODURA, UAB, kodas 302906118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3478753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Amhaus INV", kodas 300133270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 3478754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "Vakarų bizonas", kodas 304116254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 105
Pranešimo Nr. 3478755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠAULYS", kodas 141823892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 56
Pranešimo Nr. 3478756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario pakeitimo
įregistravimo (2015-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
rinkimo (2015-10-19).

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3478757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

UAB "Kėdbusas", kodas 161229484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 93
Pranešimo Nr. 3478758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-10-20).

- - -

UAB "ALFA CLINIC", kodas 126097947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-53
Pranešimo Nr. 3478759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-10-08 panaikintas galiojimas licencijos,
išduotos 2005-11-15 (2015-10-20).

- - -

MB "Proventus verus", kodas 303122432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 3478760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-19).

- - -

VELVETA, UAB, kodas 302568175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 94

- - -

UAB "AUTRENA", kodas 302763232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-58
Pranešimo Nr. 3478762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "SOLITA LIETUVA", kodas 302573699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 11-26
Pranešimo Nr. 3478763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-11 (2015-10-20).

- - -

MENORKA, UAB, kodas 302858926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SAMIT, UAB, kodas 302443620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10-33
Pranešimo Nr. 3478765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-22).

- - -

UAB "Soleira", kodas 302830706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3478766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-16); Užsienio asmens pasas (2015-10-16).

- - -

UAB "MALINARIS", kodas 303156598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Šilo g. 18
Pranešimo Nr. 3478767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "RETALER", kodas 300651715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-28
Pranešimo Nr. 3478768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

Valentino Matulevičiaus firma "Ateivis", kodas 133666078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-23
Pranešimo Nr. 3478769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solis", kodas 300010257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3478770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

"Ekoekspertai", UAB, kodas 304040536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3478771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-21).

- - -

UAB "TRITEKSA", kodas 148400699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3478772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

Lietuvių ir vokiečių teisininkų draugija, kodas 302234535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3478773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3478774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

MONSERATAS, UAB, kodas 302907355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 3478776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.

- - -

UAB "Airauto", kodas 302855830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pamiškės g. 18
Pranešimo Nr. 3478777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Dantų partneriai", kodas 303276722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 13-oji g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3478778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-20).

- - -

UAB "Pabaltijo logistika", kodas 303393654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3478779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Ukmergės vilties žingsniai", kodas 302302071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB JUSTINIŠKIŲ TURGUS, kodas 125349637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 3478781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "Laffa", kodas 302740568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-17
Pranešimo Nr. 3478782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-10-22).

- - -

MB "Avelės kerai", kodas 304111969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3478783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-10-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso
pakeitimo (2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVA KING", kodas 123960117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3478784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3478785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riedmanta", kodas 135659189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3478786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-20); Akcininkų sprendimas (2015-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMUITA", kodas 123958422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3478787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 3478788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2015-10-22).

- - -

Vilniaus bahajų bendruomenė, kodas 303006367
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24A-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 3478789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-15); Teisingumo ministerijos išvada
(2015-10-15); Užsienio asmens pasas (2015-10-15).

- - -

Varduvos sporto klubas, kodas 300598262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 3478790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-10-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2015-10-22).

- - -

UAB "Sving Finance", kodas 302797366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3478791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių
ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2015-10-22).

- - -

IĮ "Transitauto", kodas 303067929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Boursakovo IĮ, kodas 303413092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 100

UAB "Elmida", kodas 303375033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3478794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-20).

- - -

UAB "Vaduja", kodas 302428312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 12
Pranešimo Nr. 3478795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

UAB "DAGE CAPITAL", kodas 302558708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3478796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20); Užsienio asmens pasas (2015-10-20).

- - -

VšĮ Nacionalinis ekstremalaus sporto klubas, kodas 303468391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 122
Pranešimo Nr. 3478797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Amberas", kodas 304108930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 10B-6
Pranešimo Nr. 3478798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-20).

- - -

A. Povilaičio gamybinė- komercinė firma, kodas 180178329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 20-13
Pranešimo Nr. 3478799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-22).

- - -

UAB "Elektros automatika", kodas 302504984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 98A
Pranešimo Nr. 3478800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

UAB "Sandentas", kodas 141452113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3478801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-22).

- - -

D. Tamulevičiūtės individuali įmonė, kodas 124836738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-115
Pranešimo Nr. 3478802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 3478803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neringos istorijos muziejus, kodas 190895813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 4
Pranešimo Nr. 3478804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2015-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 102

UAB "Aikstentis", kodas 126412617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3478805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-20).

- - -

ŽŪB Žadžiūnų ekologinis ūkis, kodas 303325870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 3478806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-14);
Įstatai (2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-14);
Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

MELLA, UAB, kodas 302567461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DMC Baltic, kodas 303044001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 1
Pranešimo Nr. 3478808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-22).

- - -

UAB "Samaniana", kodas 303100724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3478809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20).

- - -

Kompanijos "JACOB METALS LIMITED" atstovybė, kodas 110270479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 103

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 3478810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo
ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo
pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Komanda45", kodas 302482210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žalioji g. 6-26
Pranešimo Nr. 3478811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-21).

- - -

UAB "Aurora ES", kodas 304093204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3478812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimas
(2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ALKSNYNAS", kodas 142166887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7B
Pranešimo Nr. 3478813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-10-20).

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3478814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HAKAS WINDOWS", kodas 302429859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 128-9
Pranešimo Nr. 3478815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

Asociacija "Aš esu kitas Tu", kodas 304116261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Matiškių k. 10
Pranešimo Nr. 3478816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gojaus pienė", kodas 302463886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-40
Pranešimo Nr. 3478817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-22).

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3478818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-22).

- - -

UAB "Xylem Water Solutions Lietuva", kodas 110170692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3478819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tulpių kvartalo 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 3478820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir pirmininko
rinkimų (2015-10-19).

- - -

IĮ "Oleksandr Lavreniuk", kodas 303418997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3478821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-10-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-10-21).

- - -

UAB NARVY TRANSPORT, kodas 303192039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 98
Pranešimo Nr. 3478822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "Insata", kodas 303262306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3478823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAINETUS", kodas 125820911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3478824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-21); Užsienio asmens pasas (2015-10-21); Užsienio asmens pasas
(2015-10-21); Užsienio asmens pasas (2015-10-21); Užsienio asmens pasas (2015-10-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-296 Puslapis 106

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


